In die. Namque in
 uero matris sue uti
 fuit in uasa. Rndit
 sus. Amen amen dico
 vbi nisi quis renatus
 fuerit aqua et spiritu
 sancto non potest intrare
 regnum celorum. Quod
 uerum est extar
 uerum est. et quod nat
 est. qui sed quis est. No
 nis qua dicit vobis
 opit. nos uasa de uo.
 spu. bi uult spirat. et
 uocit. deus audis uel
 nis vi. e ueniat aut quo
 uata. Sic est omnis qui
 nati. est ex spu. Rndit
 apch. dicitur i dixit et

ardens. Et uenis alien
 or machum. nisi qui cel
 audit deo. filius hois
 qui est in celo. Et sicut
 moyses exaltauit spen
 tem in deserto. ita exalta
 u optet filium hois ut ois
 qui credit in ipum no pe
 at sed heat uita eterna.

De sancta trinitate off.

Benedicta sit
 seny. fia. t
 mitas. atq.
 induit
 uitas. co
 fitebna. ci
 q. feat nobiscu. mis. sua.
 bndicta. p. rez. et filium. cu. sed. spu.